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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 

Johtokunta 

Seija Hakala  puheenjohtaja, kotisivu-, jäsenrekisteri- ja  
  retkivastaava sekä kerhoiltavastaava 
Marjut Sadeharju varapuheenjohtaja 
Piia Suomu-Virtanen sihteeri, kotisivu-, jäsenrekisteri- ja   
  vuosikilpailuvastaava 
Juha Poutanen rahastonhoitaja 
Olavi Pullinen kalustonhoitaja, näyttely- ja kilpailusihteeri 
Risto Sukki  retkivastaava 
Marko Roppo 

Johtokunta kokoontui 2 kertaa. 

Kerhoillat 

Tammikuun kerhoillassa Marika Vanhala palkittiin Myllysaaren vuosinäyttelyn 
avaajan suosikkikuvasta. Markku Teerikorpi näytti Adara-kalenteriin tarjolla 
olleet kuvat. Jäsenten kuvailta, saatiin ja annettiin kuvista rakentavaa 
palautetta. 

Helmikuussa pidettiin kevätvuosikokous. Kuvajournalisti Anne Nisulan 
peruttua tulonsa, Markku Teerikorpi esitteli Lightroomin käyttämistä. 

Maaliskuussa ammattivalokuvaaja Mia Surakka näytti kuvaesityksen ja kertoi 
kokemuksia Huippuvuorten matkastaan. 

Huhtikuussa Kari Vahtolammi oli puhumassa ja näytti esimerkkejä luovasta 
kuvauksesta ja erikoistekniikoista. 

Toukokuussa Waltikassa pidetyn kuvakisan jälkeen vietimme aikaa 
Kirjaslammen nuotiopaikalla, jossa seura tarjosi nuotiomakkarat ja 
kivennäisvettä. 

Syyskuun ensimmäisessä kerhoillassa oli jäsenistön kuvailta, kesän 
kuvasatoa. Kuviaan näyttivät Juha Poutanen, Raimo Paukku, Heska 
Korhonen, Antti Rasi, Seija Hakala ja Piia Suomu-Virtanen. 

Syyskuun toisessa kerhoillassa seuramme jäsen, Heska Korhonen, kertoi 
kuvien kera matkastaan Mäntän seudulle. 

Lokakuun kerhoillassa kangasalalainen valokuvaaja Joanina Rantala näytti 
valokuviaan, aiheena luontokuvat sekä potretit luonnossa, sekä kertoi 
kuvaamisestaan. 

Marraskuussa kerhoillassa pidettiin vuosikokous, katsottiin Seuracupiin 
lähtevät kuvat ja kuultiin vuosikilpailun tulokset. Kilpailun tuomari Elisa Putti oli 
vieraana ja kertoi tuloksista.  

Näyttelyt 

Vuosinäyttely Myllysaaren museossa 10.1.-11.2.2024. Yhteensä 53 teosta, 

osallistujia 12. Osallistujat Seija Hakala, Raimo Paukku, Olavi Pullinen, Marko 

Roppo, Piia Suomu-Virtanen, Reijo Wallin, Risto Sukki, Markku Teerikorpi, 

Jokke Kääpä, Juha Poutanen, Antti Rasi ja Marika Vanhala. Näyttelyn avaaja 
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Kimmo Mäkiselkä valitsi suosikkikuvakseen Marika Vanhalan kuvan Elokuun 

tyttö. Näyttelyn kävijämäärä oli 330 hlöä.  

 Valokuvanäyttely Valkeakosken kaupunginkirjasto Valossa 6.6.-30.7.2024. 
Näyttelyssä oli 9 tekijältä 24 teosta. Tekijät: Erica Busk, Seija Hakala, Jokke 
Kääpä, Raimo Paukku, Antti Rasi, Marko Roppo, Risto Sukki, Piia Suomu-
Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

Hyväksynnät koti- ja ulkomaisiin näyttelyihin 

 Hyväksynnät SKsL:n vuosinäyttelyyn Ylöjärvelle: Seija Hakala ja Piia Suomu-
Virtanen. 

 Hyväksynnät SKsLn teemanäyttelyyn ”Rytmi” Kuopioon: Raimo Paukku, Piia 
Suomu-Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 Seuracup 2024 hyväksynnät: Ritva Savolainen, Markku Teerikorpi ja Reijo 
Wallin. 

 19th FIAP World Cup for Clubs 2024 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen ja 
Reijo Wallin. 

 Pohjoismainen valokuvamestaruus 2024 hyväksynnät: Seija Hakala, Raimo 
Paukku, Piia Suomu-Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 7th Vision Exhibition 2024 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen ja Markku 
Teerikorpi. 

 10th This is Life 2024 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen. 

 16th Finland International Digital Circuit 2024 hyväksynnät: Seija Hakala ja 
Piia Suomu-Virtanen 

 1st Art of Light 2024 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen. 

 9th Nordic International Digital Circuit 2024 hyväksynnät: Seija Hakala ja Piia 
Suomu-Virtanen. 

Arvonimet 

 SKsL myönsi Piia Suomu-Virtaselle SKsLSM arvonimen. 

 NFFF myönsi Seija Hakalalle ja Raimo Paukulle NsMiF/b arvonimen. 

Muu toiminta 

Seija Hakala ja Raimo Paukku osallistuivat Mielikuvitus ry:n 35-vuotis-
juhlanäyttelyn avajaisiin 1.3.2024 Lempäälässä. 
Adara Pakkaus osti kameraseuralta kuvat kuvakalenteriinsa vuodelle 2025. 
Erica Busk piti näyttelyn, ”Öisiä unelmia ja pikkutunteja”, Valkeakosken 
kirjastossa 27.11.-31.12.2024. 

Kilpailut 

 Marraskuussa pidettiin seuran vuosikilpailu. Kilpailuun oli jätetty vedossarjaan 
5 tekijältä 24 teosta ja kuvatiedostosarjaan 8 tekijältä 46 teosta. Elisa Putti 
tuomaroi kuvat. Sarjavoittajat saivat kunniakirjan. 
Sarjavoittajat vedokset: Raimo Paukku ja kuvatiedostot: Juha Poutanen 
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Kuukausittainen kuvakisa käytiin kerhoilloissa. Kauden aikana kisaan osallistui 
17 eri henkilöä yhteensä 97 kuvalla. Vuoden kuvaajan tittelin voitti Piia 
Suomu-Virtanen. 

Retket 

 25.5.2024 koko päivän kuvausretki bussilla Turkuun. Retkellä oli mukana 23 
osallistujaa. 

 Eräretki Seitsemisen kansallispuistoon Kortesalon kämpälle 7.-9.6.2024. 
Retkelle osallistui 6 henkilöä. 

Internet 

 Seuran kotisivuja internetissä on pidetty ajan tasalla parhaan mukaan. 
Kotisivujen kanssa oli vuoden aikana paljon teknisiä ongelmia sekä tietoja 
katosi, minkä takia Marko Roppo teki seuralle uudet kotisivut, jotka otettiin 
käyttöön joulukuussa. Edellä mainituista syistä tämän vuotinen kotisivujen 
kävijämäärä ei ole tiedossa. 
 
Seuran Kuvagalleriaan on lisätty kuvia osoitteeseen Kuvat.fi, jonne seura 
tarjoaa myös jäsenille kuvagalleriatilaa. Vuonna 2024 galleriassa kävijöitä 579 
ja Facebookissa 1566. 

Jäsenistö 

 Seuran jäsenmäärä vuonna 2024 oli 42 henkilöä. 
Jäsenmaksu oli 25€/henkilö. 

Tiedottaminen 

 Toiminnasta on tiedotettu sähköpostilla, seuran kotisivuilla ja Facebookissa. 

 

 Akaassa 1.1.2025  
Kameraseura -74 Valkeakoski ry 
 

 

Piia Suomu-Virtanen, sihteeri 


